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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01317031A

2. Data e Regjistrimit 17/01/2020
3. Emri i Subjektit DUE A DOS EVENTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Deshmoret e 4 Shkurtit", 
Paliati 68, Hyrja 10, Apartamenti 15 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka ne objektin e saj social te kryeje aktivitete 

promovuese, informative dhe mikpritese turistike permes 
zbatimit te cdo nisme te afte per te kontribuar ne perhapjen e 
njohurive, zhvillimit pasuror dhe vleresimit te territorit. 
Organizimi dhe kryerja e veprimtarive kulturore, turistike, 
konferenca, gjithashtu me menaxhimin e hapesirave te 
caktuara, promovimin dhe organizimin e shfaqjeve teatrale 
dhe kinematografike, koncerte, xhirime dhe prodhime 
televizive ne pergjithesi. Te gjitha keto te kryera ne 
ambientet e veta dhe / ose te paleve te treta dhe gjithashtu 
synojne perdorimin me te mire te impianteve dhe pajisjeve, 
te zyrave, sherbimeve dhe mundesive te ofruara direkt nga 
shoqeria. Shoqeria do te jete ne gjendje te kryeje cdo 
aktivitet tjeter te lidhur dhe plotesues si ato te mesiperme qe 
konsiderohen te nevojshme ose te dobishme per arritjen e 
qellimit te saj dhe Per kete qellim mundet, me shembull, por 
pa u kufizuar ne, te kryeje: shitja e hapesirave reklamuese; 
sigurimi I sherbimeve te prenotimeve dhe shitjes dhe me 
parapagim , dhe online, te biletave per evente teatrale, 
sportive dhe evente te tjera rikreative dhe argetuese; 
Realizimin dhe menaxhimin, dhe ne bashkepunim me 
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subjekte te treta, e faqeve dhe portaleve per promovimin dhe 
shitjen e te mirave dhe sherbimeve turistike, dhe online; 
Projektimin, Menaxhimin dhe realizimin e faqeve dhe 
portaleve per promovimin e sherbimeve dhe mundesive te 
ofruara ne fushen e turizmin; Menaxhimin, dhe ne 
bashkepunim me subjekte te treta , te hapesirave informative 
te vendosur ne zona strategjike per pritjen dhe per sigurimin 
e sherbimeve te informacionit dhe asistences se publikut ne 
aeroporte, ne stacionet hekurudhore dhe ne pergjithesi ne te 
gjitha pikat strategjike te territorit duke ofruar sherbime 
keshilluese operative dhe logjistike; zbatimi i fushatave 
informuese, koordinimin e veprimeve promo-marketing, 
krijimin dhe rrjetezimin e nje sistemi qe synon informimin, 
promovimin dhe marketingun turistik dhe duke realizuar cdo 
iniciative tjeter qe mund ta garantoje zhvillimin dhe 
vleresimin e turizmit permes promovimit te projekteve ne 
lidhje me sistemin e turizmit ne teresi, me reference te 
vecante ne proceset e inovacionit;  Projektimin, blerjen, 
shperndarja dhe shitja e te mirave dhe sherbimeve te 
destinuara per tregti, me reference te vecante per pajisjet, 
librat, posterat, fotot, kartolinat, produktet multimedia, kartat 
turistike, kutite e dhuratave ose kuponat e dhuratave te cilat 
lejojne perfitimin nga sherbimet turistike, madje edhe te 
paketuara, etj.; Realizimi i veprimtarise editoriale, me 
perjashtimin e botimit te gazetave ose revistave te asimiluara 
per to, ne perputhje me ligjin e 5 gushtit 1981 N. 416 ne Itali 
dhe ndryshimet dhe plotesimet e mevonshme. Realizimi i 
qellimit te shoqerise mund te ndiqet edhe permes mjeteve te 
shitjes se disponueshme ne treg. Kompania do te jete ne 
gjendje te kryeje cdo transaksion financiar, immobiliare 
pasuri te paluajtshme qe jane te dobishme per arritjen e 
qellimit social si dhe pjesemarrja ne shoqeri shqiptare dhe te 
huaja duke pasur object te ngjashem ose te njejte investimi te 
qendrueshem dhe jo ndermjetesim financiar. Ajo gjithashtu 
mund te jape garanci reale dhe / ose personale ne favor te 
ndermarrjeve ose subjekteve te kontrolluara ose te lidhura. 
Aktivitetet financiare te perjashtuara ose te rezervuara nga 
rregulloret ligjore aktuale jane te perjashtuara nga aktiviteti i 
shoqerise.
Jacopo Mauro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/02/2020                Deri: 11/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JacopoMauro
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DUE A DOS EVENTS
E-Mail: italianetwork@outlook.com  
Telefon: 0672006262  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-451913-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468151-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  11.02.2020 per ndryshim  
administratori. Largimi i Roberto Laera dhe emerimi i Jacopo Mauro.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jacopo Mauro")                      Nga data 
"11/02/2020             Ne daten "11/02/2025
eshte larguar administratori:            ("Roberto Laera")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703061-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E610C94D-7181-41C9-B905-2008BF15A22C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C79765-D4F8-47E6-A2F0-CA942C893175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6BF5389-2C16-40F8-801A-215843172524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F2F121-E31B-478E-AFD3-EED10436BAEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F2F121-E31B-478E-AFD3-EED10436BAEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B0C90B-19C9-40D0-9784-3005E019ED32
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 01/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29826B6F-8223-4CBC-BDAB-63FCDFB958E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4E2FD4-F89D-4854-8757-8999358D7083

